POMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI

w Gdańsku




Gdańsk, dnia 20 grudnia 2024 r.

BL-III.2600.5.2024.PCH

WYJAŚNIENIE TREŚCI SZCZEGÓŁOWEGO OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

dotyczy: Zaproszenia do składania ofert na serwis, przeglądy, naprawę pojazdów należących do Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku.

Pomorski Urząd Wojewódzki w Gdańsku, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu numer BL-III.2600.5.2024 zostały złożone pytania do treści szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia:

Pytanie 1:

Poproszę o określenie oczekiwań dotyczących pkt. 2.f. „mycie samochodów po wykonaniu obsługi serwisowej, przeglądu lub naprawy”. Niektóre czynności serwisowe lub naprawy mają niską wartość. Czy wymagane jest mycie samochodu po bezwzględnie każdej obsłudze serwisowej, przeglądzie czy naprawie ?

Odpowiedź:

Zamawiający rozumie zapis: „mycie samochodów po wykonaniu obsługi serwisowej, przeglądu lub naprawy”, jako usługę mycia pojazdu po naprawach dłuższych niż jeden dzień.

Pytanie 2:

Poproszę o definicję dotyczącą pkt 5.g. Co oznacza „przedłużająca się naprawa pojazdu (powyżej 3 dni)” ? Czy jest to każda naprawa powyżej 3 dni ? Czy może naprawa przedłużająca się z winy wykonawcy powyżej 3 dni ? (jeżeli z winy wykonawcy to jakie jest tego kryterium ?)

Odpowiedź:

Zamawiający rozumie przez ten zapis naprawy, które przedłużają z winy Wykonawcy pośrednio (np. brak dostępności części u dostawcy Wykonawcy - na czas umówionej naprawy), a także bezpośrednio (np. zamówione niewłaściwe podzespoły, brak odpowiedniej ilości pracowników). Przedłużająca się naprawa powyżej 3 dni, rozumiana jest również przez Zamawiającego, jako pojawienie się komplikacji podczas naprawy oraz nieprzewidziane rozszerzenie jej zakresu w trakcie dokonywania czynności naprawczych.

Pytanie 3:

W kryteriach Oceny Ofert poproszę o definicję „stanowiska serwisowego”. Czy są to dla Państwa wyłącznie stanowiska wyposażone w kanał lub podnośnik ? 

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający poprzez definicję „stanowiska serwisowego” rozumie profesjonalne stanowisko, spełniające odpowiednie warunki do wykonywania wyłącznie prac serwisowych pojazdów, wyposażone w kanał lub podnośnik.

Pytanie 4:

W kryteriach Oceny Ofert  „Stacja Kontroli Pojazdów” poproszę o informację czy trzeba być właścicielem takiej stacji, czy wystarczy że zorganizujemy wykonanie takiej usługi w Stacji Kontroli Pojazdów oddalonej od siedziby naszej firmy o około 50m a faktura za usługę byłaby przelewowa z terminem określonym w umowie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, jednak należy zaznaczyć, iż to Wykonawca będzie ponosił pełną odpowiedzialność za ewentualne uszkodzenia pojazdu, powstałe z winy SKP. Zamawiający mimo poduszczenia ww. rozwiązania, informuję że nie podlega ono dodatkowej punktacji w Kryterium Oceny Ofert, ponieważ nie jest stanowiskiem własnym wykonawcy.

Pytanie 5:

W kryteriach Oceny Ofert „Dostępność usług wulkanizacyjnych/naprawy opon” poproszę o informację czy usługi takie mogłyby być wykonywane przez naszego podwykonawcę i refakturowane ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający rozumie ten zapis, jako stanowisko własne.

Dyrektor

Biura Logistyki

Wioletta Zawada
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